
UCHWAŁA NR LXIV/448/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży 
pożarnej z terenu Gminy Warta 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W okresie od 1 stycznia 2022 r. do 7 września 2023 r. ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego 
przysługującego strażakowi ratownikowi Ochotniczej Straży Pożarnej mającej siedzibę na terenie Gminy Warta 
za uczestnictwo: 

a) w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej - w kwocie 18,00 zł (słownie: osiemnaście złotych 00/100), 

b) w szkoleniu lub ćwiczeniu - w kwocie 8,00 zł (słownie: osiem złotych 00/100). 

§ 2. W okresie od 8 września 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego 
przysługującego strażakowi ratownikowi Ochotniczej Straży Pożarnej mającej siedzibę na terenie Gminy Warta 
za uczestnictwo: 

a) w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej lub w działaniach, o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych - w kwocie 18,00 zł (słownie: osiemnaście złotych 
00/100), 

b) w szkoleniu lub ćwiczeniu - w kwocie 8,00 zł (słownie: osiem złotych 00/100). 

§ 3. W okresie od 1 stycznia 2024 r. ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego 
strażakowi ratownikowi Ochotniczej Straży Pożarnej mającej siedzibę na terenie Gminy Warta za 
uczestnictwo: 

a) w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej lub w działaniach, o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych - w kwocie 22,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa złote 
00/100), 

b) w szkoleniu lub ćwiczeniu - w kwocie 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5552145D-8D2D-4CC4-8495-28DC2EAD79EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/448/2024 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-03-11T09:14:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




